

ALCAM PROFI s.r.o

Sadová 624

738 01 Frýdek -Místek

IČ: 25397141

DIČ:CZ25397141

KOS v Ostravě , oddíl C vložka 18293

Tel. XXXX, XXXX, Fax. XXXX

www.alcamprofi.cz XXXX

21.3.2023

Nabídka č. 068/2023



EPS Muzeum Těšínská, příspěvková organizace, XXXX, XXXX					
No.	Popis položky	Počet		Jedn. Cena	Celkem
1	Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární koncepcí, max. 256 adres MHU 116	1	ks	39 900,00	39 900,00
2	Akumulátor 12 V / 12 Ah	2	ks	1 260,00	2 520,00
3	Deska linková, 2 kruhové linky DLI-1	1	ks	10 800,00	10 800,00
4	Deska komunikace RS485 DSL-1	1	ks	8 800,00	8 800,00
5	Deska periférií ZDP, OPPO DPE-1	1	ks	9 900,00	9 900,00
6	Jednotka výstupů MHY 918	1	ks	6 700,00	6 700,00
7	Obslužné pole požární ochrany MHY 919	1	ks	12 000,00	12 000,00
8	Patice pro interaktivní hlásiče MHY 734	18	ks	215,00	3 870,00
9	Hlásič kouře optický interaktivní MHG 262	18	ks	1 570,00	28 260,00
10	Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční MHA 142	4	ks	1 690,00	6 760,00
11	EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, nízká patice ROLP/R/S	2	ks	788,00	1 576,00
12	EN54-23 nástěnný LED maják, červený, bílé záblesky, vysoká patice SOL-LX-W/WF/R1/D	1	ks	1 509,00	1 509,00
13	Přenosové zařízení ZDP pro přenos signálů z EPS na PCO HZS MSK, přepojení a aktualizace přenosových informací	1	kpl	26 000,00	26 000,00
14	Drobný instalační a kotevní materiál	1	kpl	1 500,00	1 500,00
15	Funkční kabelová trasa kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008,	30	m	100,00	3 000,00
16	Montáž funkčních kabelových tras	30	m	100,00	3 000,00
17	Demontáž původní ústředny a OPPO, kompletace a montáž nové ústředny a OPPO, instalace majáku a sirén, přidání hlásiče EPS, výměna hlásičů a tlačítek EPS	1	kpl	45 000,00	45 000,00
18	Naprogramování, oživení systému	1	kpl	5 500,00	5 500,00
19	Uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	2 500,00	2 500,00
20	Provozní kniha EPS	1	ks	350,00	350,00
21	Doprava	1	kpl	4 000,00	4 000,00
22	Kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení EPS dle vyhl. MV ČR č.246/2001 §7 odst. 4 a ČSN 342710 čl.433-čl.435	1	ks	9 100,00	9 100,00
23	Úprava projektové dokumentace skutečného provedení	1	ks	20 000,00	20 000,00
Celková cena bez DPH					252 545,00

Jiří Medvec

ALCAM Profi s.r.o

Frýdek Místek

XXXX

www.alcamprofi.cz

Tel: XXXX